
 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 19/II/2024 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

 

 

w sprawie: umieszczenia w budynku Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej UJ przy ul. prof. Stanisława Łojasiewicza 11 w Krakowie tablicy 

poświęconej Profesorowi Władysławowi Natansonowi 

 

 

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z pozytywną 

opinią Konwentu Godności Honorowych z dnia 11 grudnia 2023 roku Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na umieszczenie w budynku Wydziału 

Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ przy ul. prof. Stanisława Łojasiewicza 11 

w  Krakowie tablicy poświęconej Profesorowi Władysławowi Natansonowi o następującej 

treści: 

 

WŁADYSŁAWOWI NATANSONOWI  

PIERWSZEMU PREZESOWI 

POLSKIEGO TOWARZYSTWA FIZYCZNEGO 

ODDZIAŁ KRAKOWSKI PTF 

KRAKÓW, CZERWIEC 2023 R.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


